



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Gammelvind Consulting ApS

c/o Thomas Gammelvind, Drosselvej 7, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 35 02 32

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

Thomas Houlind Munk Gammelvind
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gammelvind Consulting ApS c/o Thomas Gammelvind Drosselvej 7 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 32 35 02 32 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Houvind Munk Gammelvind, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -10.128 mod kr. -8.621 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -757.667 mod kr. 854.703 sidste år. Årets resultat er som forventet.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-10.128	-8.621
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-469.528	699.255
Andre finansielle indtægter	5.757	211.649
1 Øvrige finansielle omkostninger	-283.768	-3.756
Resultat før skat	-757.667	898.527
Skat af årets resultat	0	-43.824
Årets resultat	-757.667	854.703
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-43.450
Overføres til overført resultat	0	398.153
Disponeret fra overført resultat	-1.857.667	0
Disponeret i alt	-757.667	854.703
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	250.000	600.000



Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	13.821.243	16.346.205
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.821.243	16.346.205
	Anlægsaktiver i alt	13.821.243	16.346.205
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	19.411	19.411
	Tilgodehavender i alt	19.411	19.411
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.441.740	1.989.790
	Værdipapirer i alt	3.441.740	1.989.790
	Likvide beholdninger	332.299	1.115.510
	Omsætningsaktiver i alt	3.793.450	3.124.711
	Aktiver i alt	17.614.693	19.470.916



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	17.515.416	19.373.083
Egenkapital i alt	17.565.416	19.423.083
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.999	4.999
Selskabsskat	40.193	42.824
Anden gæld	2.085	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.277	47.833
Gældsforpligtelser i alt	49.277	47.833
Passiver i alt	17.614.693	19.470.916



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	283.768	3.756
	283.768	3.756
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	15.000.000	15.000.000
Kostpris 30. juni 2021	15.000.000	15.000.000
Opskrivninger 1. juli 2020	1.346.205	2.043.450
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-469.528	699.255
Udbytte	-2.055.434	-1.396.500
Opskrivninger 30. juni 2021	-1.178.757	1.346.205
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	13.821.243	16.346.205


